
  

 
 

 
MUNICÍPIO DE CAICÓ / RN 

CNPJ Nº: 08.096.570/0001-39 
 AV. CEL. MARTINIANO, 993 - CENTRO. 

 
 

 

PORTARIA N° 558 / 2018 
 

 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAICÓ/RN, usando de atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, Art. 57, inciso V e de 
conformidade com o Processo nº 1607220002/2016, 

 
R E S O L V E: 

 
 
 

Art.1º - CONCEDER MUDANÇA DE NÍVEL DO QUADRO DO 
MAGISTÉRIO, de Professor PEM – LP/I para PEM-LP/EII a funcionária SANDRA 
MARIA BEZERRA FILHA, Matrícula n° 1.5285, lotada na Secretaria Municipal de 
Educação, Cultura e Esportes. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 

revogadas as disposições em contrário.  
 
 

PUBLIQUE-SE          E          CUMPRA-SE 
 
 

Gabinete do Prefeito, 11 de julho de 2018. 
 
 
 

ROBSON DE ARAÚJO 
Prefeito Municipal 

 
 
 

VANDERSON DIAS DE ARAÚJO 
Secretário Municipal de Administração 

 


